
Dodatek č. 30
ke smlouvě

o zabezpečení likvidace komunálních odpadů ve městě Týn nad Vltavou
uzavřené dne 26. 6. 1995 

mezi stranami:

1. Město Týn nad Vltavou, nám. Míru 2, 375 01 Týn nad Vltavou
zastoupené starostou: Ing. Ivem Machálkem 
bankovní spojení: ČSOB a.s., pobočka Týn nad Vltavou 
číslo účtu: 218633601/0300 
IČO: 00245585 DIČ: CZ00245585

dále jen „objednatel“

a

2. Rumpold s.r.o., se sídlem Klimentská 1746/52,110 00 Praha 1
zastoupená jednateli: Ing. Petrem Pazderou 

Ing. Josefem Maškem
IČO: 61459364
DIČ:CZ61459364
OR. 15.9. 1992 spis.zn. C 12702

dále jen „zhotovitel“

V souladu s ustanovením čl. IX odst. 3 výše citované smlouvy se smluvní strany dohodly na 
následujících změnách:

Článek V. odst. 1. se nahrazuje novým zněním:

Cena za poskytnuté služby dle smlouvy je stanovena dohodou smluvních stran a sjednává se 
jako cena nejvýše přípustná zahrnující veškeré náklady spojené se sběrem, svozem a likvidací 
komunálních odpadů v roce 2021.

Cena za poskytnuté služby je zpracována v cenové tabulce pro kalendářní rok 2021, která je 
přílohou č. 1 tohoto dodatku.

Článek V odst. 2. se nahrazuje novým zněním:

Fakturace bude prováděna měsíčně, a to vždy po skončení kalendářního měsíce na základě 
skutečného množství svezených odpadů a při dodržení jednotkových cen uvedených v cenové 
tabulce přílohy č 1. Splatnost faktur je 15 kalendářních dnů.
Poplatek za uložení odpadu není předmětem DPH. Sazba poplatku je stanovena na základě 
platného znění zákona o odpadech (zákon č. 185/2001 Sb.) Pokud dojde ke změně této sazby 
v souvislosti se změnou zákona, bude výše poplatku upravena podle platné právní normy.

Článek IX. odst. 4. se doplňuje novým zněním:

Smluvní strany, prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní 
tajemství ve smyslu příslušných ustanovení právních předpisů a udělují svolení k jejich užití a 
zveřejnění, bez jakýchkoliv dalších podmínek. E-mailová komunikace není považována za 
oficiální komunikaci ve smluvních vztazích.



Smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění prostřednictvím registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnost některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv. Město Týn nad Vltavou se zavazuje realizovat zveřejnění této
smlouvy v předmětném registru v souladu s uvedeným zákonem.

Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají beze změn.

Obě strany prohlašují, že dodatek ke smlouvě uzavřely dobrovolně, s jeho obsahem souhlasí,
což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran.

V Týně nad Vltavou dne: 1 6 ‘12- 2020

RURSPOÍ-O s.P.O.
Vlimentská 52 ®
ItO 00 Praha 1

Tg| ■ ?.71 73? G67
DIČ- CZ61452364



23.11.2020 RUMPOLD s.r.o.

Město Týn nad Vltavou Příloha č. 1

Kalkulace nákladů bez DPH

rok: 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021
koef. inflace % 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 0,00% 10,00% 2,74% 2,10% 2,80%
počet kontejnerů ks 160 0 0 0 0 0 0 0 0
předpokládané množství odpadu t/r 2000 2000 2000 2000 2000 1900 1860 1840 1830
Nádoby Kč 355 200 0 0 0 0 0 0 0 0
Vozidla Kč 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 553 767 1 709 143 1 755 974 1 792 849 1 843 049
Kompostování Kč
Recyklační dvůr Kč
Skládka Kč/t 1209 1209 1209 1209 1209 1209 1209 1234 1255
Skládkování Kč 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 418 000 2 297 100 2 248 740 2 270 560 2 296 650
CELKEM Kč 4 326 967 3 971 767 3 971 767 3 971 767 3 971 767 4 006 243 4 004 714 4 063 409 4 139 699

Jk Strana 1 Týn - 21 platný2021


